Werkgeversdeel: Stichting Fractieondersteuning SGP Flevoland (SGI

Jaar-periode: 2018 - 4

Aangiftestatus: Klaargezet voor verzending

Loonaangifte bericht kenmerken

Bericht kenmerk 50000796

Datum aanmaak 25-04-2018

Aanvang / Einde tijdvak 1-4-2018 / 30-4-2018

Einde aang.termijn 31-05-2018

Betalingskenmerk 9820962086801040

Uiterste betaaldatum 31-05-2018
1-Loon

Totaal loon LB/PH
Totaal loon SV
Premieloon UFO
Premieloon sectorfonds

2 - Loonbelasting / premie volksverzekering
Ingehouden LB/PH:
Eindheffing publiekrechtelijke uitkeringen
Pseudo-eindheffing RVU
Eindheffing doorl. afw. gebruik bestelauto
Eindheffing overschr. forf werkkostenregeling
Totaal Eindheffing

3 - Afdrachtsvermindering
Afdrachtvermindering zeevaart
Afdrachtvermindering speur/ontwikkelingswerk

Totaal afdrachtsvermindering

5 -Saldo correcties vorige tijdvakken
Geen correcties
Totaal

756
756

756

274
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Werkgever en contact gegevens
Loonheffingsnummer  820962089L01
Contactpersoon Nathanaél Middelkoop
Telefoonnummer 0611825258

4 - Overige premie en korting
Totaalpremie basispremie WAO/IVA/WGA
Totaal gedifferentieerde premie WGA\Whk
Totaalpremie WW Awf
Totaalpremie UFO
Totaalpremie sectorfonds

Totaal premies werknemersverz.

Gecorrigeerd totaal premies werkn.verz.
Totaal ingehouden bijdrage Zvw
Totaal werkgeversheffing Zvw

6 - Te betalen loonbelasting/volksverzekering
Totaal te betalen over tijdvak

Totaalsaldo correcties

Totaal generaal

51

21

14
94

94

52

420

420



